

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 73/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW7

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

உலகநாதன் (மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை 1)
(ஓய்வு)

Father's Name

-

கந்தசாமி

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 26th March 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

முதல் விசாரணை :

நான் மதுரை வடக்கு வட்டாரப் போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை 1 ஆக பணியாற்றி 31.10.2024 அன்று பணி ஓய்வுபெற்று எனது சொந்த ஊராகிய கரூரில் தற்போது வசித்து வருகிறேன். கடந்த 02.01.2017 ம் தேதியன்று மாலை 05.15 மணிக்கு பொள்ளாச்சி வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை 1 ஆக பணியாற்றியபோது ஆழியார் காவல்நிலைய காவல் ஆய்வாளரின் வேண்டுகோளின்படி கு.எண்.2/2017 என்ற விபத்து வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட TN 30 BZ 1001 என்ற எண்ணுள்ள டொயாட்டோ இனோவா காரை அலுவலக வளாகத்தில் வைத்து ஆய்வு செய்தேன். ஆய்வில் வாகனத்தின் முன் பக்க காற்று தடுப்பான் கண்ணாடி மட்டும் சேதமடைந்திருந்தது. வாகனத்தின் கால்தடை திறன் 78 சதவீதம் இருந்தது. கைத்தடை திறன் இயங்கும் நிலையில் இருந்தது. ஸ்டியரிங் மற்றும் டயர்கள் அனைத்தும் நல்ல நிலையில் இருந்தன. விபத்து வாகனத்தின் எந்தவித இயந்திர கோளாறினால் ஏற்படவில்லை என்று சான்று வழங்கினேன். மேற்படி சான்று அசாஆ.4 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

மேற்படி சான்றிதழை போலிசார் என் அலுவலகத்தில் பெற்றுக்கொள்வார்கள் என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam, B.A.B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.

